НОВОЗЫБКОВСКАЯ

ГОРОДСКАЯ АДМИИСТРАЦИЯ

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2022 г. № 16

Об утверждении реестра  муниципальных
маршрутов   регулярных  перевозок   на

территории муниципального образования
«Новозыбковский   городской    округ
Брянской области»
           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 13.07.2015г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Новозыбковской городской администрации от 28.12.2020 г. № 974 «О внесении изменений в постановление Новозыбковской городской администрации от 05.06.2020 № 411 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  на территории муниципального    образования «Новозыбковский городской округ Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального    образования «Новозыбковский городской округ Брянской области»  с 15.01.2022 года согласно приложению к данному постановлению.
          2. Постановление  Новозыбковской городской администрации  от 30.12.2020г. № 996 «Об утверждении    реестра муниципальных маршрутов регулярных  перевозок  на территории муниципального образования «Новозыбковский   городской    округ Брянской области» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Новозыбковской городской администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новозыбкоской городской администрации Володько В.И.
Глава Новозыбковской
городской администрации                                                            П.В.Разумный
Курдюмова Е.А.
3-37-31